Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ενστάσεων για τις Προκηρύξεις χορήγησης αδειών και 
δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο πλανόδιο εμπόριο, της Περιφέρειας Πελοποννήσου». 

12. Την Αριθμ. 310958/15-10-2024 (ΑΔΑ:9Γ7Ο7Λ1-2ΨΟ) προκήρυξη της Περιφέρειας  
Πελοποννήσου, για τη χορήγηση διακοσίων εξήντα πέντε (265) νέων αδειών πωλητών στο 
πλανόδιο εμπόριο  με το αντίστοιχο δικαίωμα δραστηριοποίησης στην Περιφέρεια 
Πελοποννήσου και τριάντα δύο (32) δικαιωμάτων δραστηριοποίησης  σε υφιστάμενους 
κατόχους αδείας πωλητών πλανόδιου εμπορίου. 

13. Την με Αρ.Πρωτ.3927/15-01-2025 (ΑΔΑ:ΨΥΘ67Λ1-Φ9Ι) απόφασή μας με θέμα: 
«Κατακύρωσης οριστικού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων που υπέβαλαν αίτηση,  στο 
πλαίσιο της αριθμ. 310958/15-10-2024 (ΑΔΑ:9Γ7Ο7Λ1-2ΨΟ) προκήρυξης, για τη χορήγηση 
διακοσίων εξήντα πέντε (265) νέων αδειών πωλητών στο πλανόδιο εμπόριο  με το 
αντίστοιχο δικαίωμα δραστηριοποίησης στην Περιφέρεια Πελοποννήσου και τριάντα δύο 
(32) δικαιωμάτων δραστηριοποίησης  σε υφιστάμενους κατόχους αδείας πωλητών 
πλανόδιου εμπορίου.». 

14. Την με Αρ. Πρωτ.151452/26-05-2025 (ΑΔΑ: